
1 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce (č. SML/0430/2018/OSM) ze dne 02.07.2018 

 
 

uzavřený mezi smluvními stranami: 
 

1. Město Hranice 
 se sídlem Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

 zastoupené Bc. Danielem Vitonským, starostou města, 
 IČO: 00301311 
            - dále jen „půjčitel“ na straně jedné 
  
  a 
 
 

2. Andrea Ghorbankhani 
 sídlem Hranická 87, 753 61 Hranice IV-Drahotuše 
 IČO: 07226845   
 - dále jen „vypůjčitel“ na straně druhé 

 
takto: 
 

I. 
 
Smluvní strany se dohodly, že smlouva o výpůjčce (č. SML/0430/2018/OSM) uzavřená mezi 
nimi dne 02.07.2018 se mění takto: 
 

1. V článku I první odstavec nově zní: 
 
„Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem nemovitých věcí, a to: 

- budovy č.p. 551 stavba občanské vybavenosti, Hranice IV-Drahotuše, která je nedílnou 
součástí pozemku parc.č.st. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 154 m2; 

- objektu skladu bez č.p., který je nedílnou součástí pozemku parc.č.st. 662 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 19 m2; 

- pozemku parc.č. 1592/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 643 m2; 
- pozemku parc.č. 1687/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře     

5.335 m2; 
vše v k.ú. Drahotuše, dle přílohy snímku katastrální mapy, který je nedílnou součástí dodatku 
č. 1.“ 
 
 

2. V článku II poslední odstavec nově zní: 
  

„Výpůjčka je sjednána na dobu určitou do 31.12.2028.“ 
 
 

II. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 
2. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hranice usnesením č. 376/2023 – RM 

11 ze dne 18.04.2023. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tohoto 



2 
 

dodatku nabývá splněním podmínky uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 
Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, tak 
jak stanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci 
registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv pronajímatel. 

 
4. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změn. 

 
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 
 
 
 

V Hranicích dne …………… 
 
 
 
 
…………………………………….                                                 …………………………………….. 
               za půjčitele                                                                                  vypůjčitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

PŘÍLOHA dodatku č. 1 
Snímek katastrální mapy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Hranicích dne …………… 
 
 
 
 
 
…………………………………….                                                 …………………………………….. 
                 za půjčitele                                                                                 vypůjčitel 


